
 let zkušenost



d.makovickova@wise.cz    +420 602 256 321

zaujmout zaimponovat?

?

manipulaci





d.makovickova@wise.cz    +420 602 256 321



-



d.makovickova@wise.cz    +420 602 256 321



a jiné...



d.makovickova@wise.cz    +420 602 256 321

 

.



.

-



d.makovickova@wise.cz    +420 602 256 321

~ Nejlepší a nejefektivnější trénink, na kterém jsem kdy byla.  
   Spoustu rad, postřehů a doporučení využiji.
~ Moc děkuji. Jako vždy to mělo švih, vtip, byla tu řada jednoduchých  
    tipů a podnXů k hlubšímu zamyšlení.

~ Odborná úroveň lektorky ikluzivní
~ Nemohu se dočkat uvedení do praxe 

~ Pro mě je důležité, že jsem tréninky získala postupně sebevědomí
~ Jedno z nejlepších školení, které jsem kdy absolvoval. Děkuji!

~ Výborné, skvělé, přínosné, užit�né, v�né, perfektní, super, jedno z nejlepších školení
~ Takovou pr��ionální lektorku jsem j�tě nezažila. Byla vynikající, přístupná, předala mi hodně         
    zkušeností lidským přístupem. Moc děkuji
~ Realita výrazně předčila mé očekávání. Vynikající přístup lektora. Chtěla bych ji i na další školení.  

 Neměla jsem trému, dozvěděla jsem se spoustu zajímavých v�í – j�tě jsem nezažila tak výborné školení

~ Výborná, trénink šitý na míru, oceňuji  
   �stematičnost
~ Oceňuji praktická cvičení

~ Excelentní příklady. Oceňuji hraní scének a zkoušení si reálných situací. Celkově velmi kvalitní trénink! 
~ Oceňuji možnost aktivního zapojení

~ Lektorka výborně připravena. Jsem nad očekávání    
   spokojená, lektorka je komp entní a zároveň “taky   
    jenom člověk”, který jasně ví, o čem a proč přednáší.
 Spousta praktických příkladů pomáhá ¥xovat  
   znalosti. Super. Díky

~ Bylo skvělé. Jedno z mála školení, které mi opravdu n�o dá a využiju ho i v praxi
~ Bylo to super!!! Doporučila bych to každému prodejci. Myslím, že se mi bude lépe prodávat, pr§ože mám  

 spoustu nových nápadů, jak reagovat na námitky

~ Oceňuji výbornou připravenost, tempo a starost o pocity školených
~ Trenér – pozitivní člověk nabitý energií, kterou přenáší i na ostatní

i reálnýcccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccchhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh  situací. Celkově velmi kvalitní trénink! 

y školených
áší i na ostatní

y ý





PhDr. Dana Makovicková

d.makovickova@wise.cz

+420 602 256 321

www.wise.cz 


